Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/contrato/detalhe/1506/

Código da publicação: 1506

Data da emissão do comprovante: 21/07/2025 21:37:55

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 95/2018

Início do Contrato: 02/08/2021

Fim do Contrato:18/07/2023

Data do Cadastro 02/08/2021
Objeto:
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE
LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA CONTRATANTE, PELO SISTEMA “ON-LINE”, NOS
RESPECTIVOS CADERNOS DO “DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO” (INCORPORAÇÃO)
Fornecedor: COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SÃO PAULO

Índice de Reajuste: Não Especificado

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/contrato/detalhe/1506/p-styletext-alignjustifysegundo-termo-aditivo-ao-contrato-de-prestacao-de-servicos-de-publicidade-legal-de-todos-os-atos-de-interesse-da-contratante-pelo-sistema-on-line-nos-respectivos-cadernos-do-diario-oficial-do-estado-de-sao-paulo-incorporacaop/